Edirne„ye bağlı

KeĢan‟da doğup yaĢamıĢ ve memleketinin mahkeme kâtipliğini

yapmıĢtır. Divanından baĢka Vasl-ı Âbâd isimli bir mesnevisi

bulunduğu da kaydedilmiĢtir. Tuhfe-i Nâilî ve Sicill-i Osmânî‟de

Sultan Selim Devri (1789-1807) Ģairlerinden olarak gösterilen Zihnî

bu kaynaklara göre H. 1202/M. 1787‟de vefat etmiĢtir. 1787 tarihinde

vefat ettiği belirtilen bir Ģairin, tahta 1789 tarihinde çıkan bir padiĢah

zamanında yaĢadığının söylenmesi bu iki kaynaktaki bilgilerin

doğruluğunu sorgulanır hale getirmektedir. ġefkat ve Arif Hikmet

Tezkirelerinde ise Ģairin vefat tarihinin bilinmediği vurgulanmaktadır.

Zîver Efendi Divanı‟nda bulunmaktadır. Ġbrahim Zîver Efendi ise

1174‟de vefat etmiĢtir.
8
Kaynaklarda Ģairin yukarıda verilen iki beyit

dıĢında baĢka da gazeli verilmediği için divanın Ahmed Zîver

Efendi‟ye aidiyeti ispatlanamamaktadır.

Zihnî ve Zîver için kaynaklarda verilen vefat tarihinin (H.

1202/ M. 1787) aynı olması dikkat çekicidir. Bu da Zihnî ve Zîver‟in

tek bir kiĢi olma ihtimalini kuvvetlendirmektedir. Bilindiği gibi bazı

Ģairler, çeĢitli sebeplerden dolayı, ilk mahlaslarını değiĢtirmekte ve

mahlas değiĢikliğinden önce yazmıĢ oldukları Ģiirlerini de yeni

mahlaslarıyla yeniden yazmaktadırlar.